Olesno, 24.10.2024

T00.251.2.2024.MM.

WSZYSCY WYKONAWCY
BIORACY UDZIAtL W POSTEPOWANIU

Dot. postepowania nr TO0.251.2.2024.MM pn.,, Wykonanie ustugi pomiaru geodezyjnego
osiadania powierzchni skfadowiska odpadéw innych niz niebezpieczne i obojetne
w miejscowosci Swiercze gm. Olesno”

Dziatajac na podstawie Regulaminu udzielania zaméwieri przez Oleskie Przedsiebiorstwo
Wodociggow i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Olesnie, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane

pytania.

Pytanie nr 1: Czy punkty oznaczone na szkicu rzednymi sg w jaki$ sposob zastabilizowane w
terenie?

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, iz oznaczone na szkicu rzedne dotaczone do zapytania
ofertowego nie s3 za stabilizowane w terenie. Zamawiajacy posiada wspétrzedne
geodezyjne punktow.

Pytanie nr 2: Jesli punkty nie s3 zastabilizowane to czy Zamawiajacy dysponuje ich
wspotrzednymi XY/BL

Odpowiedi: Zamawiajacy posiada wspétrzedne geodezyjne punktéw, jednoczesnie zatacza
te dane do niniejszych odpowiedzi -zat. nr 4.

Pytanie nr 3: Czy w poblizu sktadowiska s3 zastabilizowane jakies repery odniesienia?

Odpowiedi: Tak, wspéirzedne tych punktéw Zamawiajacy zatgcza do niniejszych
odpowiedzi -zat. nr. 4

Pytanie nr.4: Jesli tak to czy Zamawiajacy dysponuje ich rzednymi?

Odpowiedi: Tak, wspéirzedne tych punktéw Zamawiajacy zalacza do niniejszych
odpowiedzi zal. nr 4.

Pytanie nr 5:Jesli nie to w jakim uktadzie wysokosci podane s rzedne sktadowiska z pomiaru
17.12.2023 (Kronsztad, Amsterdam, EVRF2007 NH



Odpowiedi: Rzgdne sktadowiska z pomiaru z 17.12.2023r. s3 podane w uktadzie wysokosci
Amsterdam

Pytanie nr 6: Czy mozna prosi¢ o przestanie kilku aktualnych zdje¢ sktadowiska?

Odpowiedzi: Ponizej Zamawiajacy przedstawia zdjecia czaszy skladowiska odpadéw innych
niz niebezpieczne i obojetne w miejscowosci Swiercze
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tnz. Bartosz Kaniowicz



